ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЛЕШОВКА

НЕФТЕГОРСКОГО РАЙОНА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от __________ № ___
О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Кулешовка муниципального района Нефтегорский Самарской области и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением Администрации сельского поселения Кулешовка от 02.04.2018 № 34

В целях приведения в соответствие требованиям пункта 9 Положения о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821, Администрация сельского поселения Кулешовка муниципального района Нефтегорский Самарской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Кулешовка муниципального района Нефтегорский Самарской области и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением Администрации сельского поселения Кулешовка от 02.04.2018 № 34 (в редакции от 05.04.2021 № 31)  следующие изменения:
1.1. Дополнить пункт 9 абзацем вторым следующего содержания:
«В состав Комиссии также включается представитель профсоюзной организации, действующей в установленном порядке».
2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном Интернет-сайте Администрации сельского поселения kuleshovka63.ru и в периодическом издании «Кулешовский вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава

сельского поселения Кулешовка

муниципального района Нефтегорский

Самарской области
	                                            С.М. Лопухов